

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य इकाई)



Building block of life

APPLICATION NO.: 510922/193 (467/22) APPLICATION DATE: 17/9/22
आवेदन संख्या : आवेदन तिथि :

NAME OF APPLICANT : Mr. Babu

AGE-YEARS 67 yrs SEX M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : Sally
Husband/Wife

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान आवासीय स्थ

602/A Shridhar Apt. Kishangarh N.D.
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: પ્રાણી આવાજ નો.

as Above



OCCUPATION: Salesman

TOTAL ANNUAL INCOME: Rs. 1.00 Lac

MARRIED (मित्रावधि) / UNMARRIED (अविवाहित)

PAN No. स्टार्ट इन्डिया सलॉन ~

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):

Yes No
हाँ नहीं

FAMILY DETAILS *(from form)*

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

स्वास्थ्य के लिए खिचड़ी आवश्यक

BPL Card
(Attach Card Copy)

EWS Certificate
(Attach Certificate Copy)

**Ration Card
(Attach Copy)**

Any Other
Basis/Proof

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

मानवता देखे किसे गये जिनकी तरह उत्तराय;

ASSISTANCE BEING PROVIDED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस उद्योग के लिए जोई अन्य सहायता वित्ती अन्य स्रोत से लिया गया है।

DECLARATION by APPLICANT: આર્થિક સુધી બોર્ડનું રજીસ્ટ્રેશન કરાયા

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

 - 1) मैं प्रेस्त करता हूँ कि इस प्राप्ति मेरे अधीन विलाप यथा उपचारों के अनुसार सभ्य एवं छोटी ही गढ़ि कोई विवाह एवं कल्पना अपनी जाता है तो मेरी स्थापित निम्न को जा सकते हैं।
 - 2) मेरे द्वारा जो व्यापक यथा "वार्तालाभ प्राप्तिएवं", से लो या लो है, उसका उपयोग वही करोवा को पूर्ति के लिये विषय बनायेगा, जो इस प्राप्ति मेरा भवत वह है।
 - 3) मैं प्राप्त करता हूँ कि यह व्यापक दोष का घटना या अविकाश का उपकार विवाह विवाही अथ व्यापक विवाही विवाही है तो विवाह है। और यह एक व्यापक विवाह है।

AGREEMENT BY APPLICANT (अप्लिकेशन द्वारा)

- 1) By affording my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/pull-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) यह चार परामर्शदाता का अंगठी की साथ जागतिक, मैट्रिकल अंगठी भारतीयों की पुस्तक काला हूँ एवं "कालिकाता फास्टिनेस और उपर्युक्त नामों" को अधिकृत बनाता हूँ कि प्रति वर्ष, पता, फोटो और योग्यता के बारे में पर्याप्त है, इसे "कालिकाता" द्वारा जारी, एवं, प्रत्यावर्त दूसरे उद्देश्य से खुली गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये निक्षे भी प्रभात जात्ययम् से प्रश्नावित करने के लिये अधिकृत है। योग्यता का विवरण योग्यता के द्वारा या वर्त ये करने के लिये "कालिकाता फास्टिनेस" व न्यायी अधिकृत है।

2) मैं (अंगठी) इस बात से चहत हूँ कि देश वास, पता, फोटो और विवरण जो कि साहाय्य के उद्देश्यों से प्राप्ति हैं तुझे स्वतः साहाय्य का हकदार नहीं कहाता। इस सांख्य से "मिलावा" वाला वास्तव में आपकी जाति और जात्ययी है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

जांगल के जानवर आ जाएंगे तो विद्यमा

Bailey

AGREEMENT by HOSPITAL (અરજી દ્વારા કરો)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

प्राचीन वैज्ञानिक हस्तालिखों की भेंटी में सम्बन्धित शब्द "कॉरोना पारामोडल" के विविध अवलोकन में सिविलियन की जांच के लिए इस (एसपी) विभाग का नाम दिया जायेगा।

- 1) यह कि न हो बरीचा और न हो भावित में विनियोग सहायता किए गए। याकारी संरचना या विस्तृत अन्य स्रोतों से उत्पन्न होने वाले या ले ले दें हैं, जैसे कि हालांकि "कांसिका जलदान्देश" में प्रिलिंगीय निरूपित ड्रम के साथ में "बरीचा फालदान्देश" हाला परदे पर है। यह "कांसिका फालदान्देश" हाला याताया निरूपित अवधारणाकृत होता, यद्युपरि नहीं किया जाता है तो अस्पष्टता किसी अन्य गैर याकारी मौजूदा या विवरी अन्य संरचनाएँ से अलग होते नहीं भला विनियोग होता है। इस गृहण में स्पष्ट करा जाता है कि अस्पष्टता द्वितीय स्तर उक्त उपर्युक्त विषयों के बहुत हिस्सों में भी आकारी संरचना या विस्तृत अन्य संरचना हो जाती होती है।
 - 2) "कांसिका जलदान्देश" से लो नहीं सहायता के केवल विनियोग प्रकृति ही है। दूसरे जैसे हालायत द्वारा ही नहीं संस्कृत या किये जाने वाले उत्पन्न प्रकृत्या का नुसार होनी है अस्पष्टता के दौरान या विषय है और "कांसिका जलदान्देश" हाला निरूपित प्रकृत्या का नुसार होनी है अस्पष्टता के दौरान या विषय है और यही अस्पष्टता में लेने के लिये द्वारा सुना और अनेक जैसे भी भावी विन्योगों द्वारा दृष्टि।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

अन्योन्यों के लिए संसाधि

Date of Surgery अंगेजन की तिथि 17/9/22	<input checked="" type="checkbox"/> Dr. SHUBHA MEHTA DMC No. 64798 (Name of DNB लेसरडॉक्टर Stamp) Shroff Eye Centre	<i>Rushid Shah</i> Dr. Rushid Shah (Stamp of Authorised Signatory) DMC/R/7156 (on behalf of Hospital) Shroff Eye Centre अंगेजन अपार्क
--	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION કોશિકા ફાઉન્ડેશન દ્વારા ઉત્પાદિત

SIGNATURE of TRUSTEE 1

त्यक्ति राजस्व ।

Safarjel

SIGNATURE of TRUSTEE 2

प्राची दत्तमा २